

פותרים עתיד - קליבלנד



השבוע חזרה לארץ מקליבלנד משלחת של תוכנית 'פותרים עתיד' בה השתתפו חלק מנאמנות התכנית ונציגים מהמועצה האזורית עמק המעינות, מבתי הספר בעמק ומבית שאן. המשלחת יצאה בהזמנת הפדרציה היהודית של קליבלנד, ומטרתה הייתה להתמקצע בתחומים בהם עוסקת התוכנית ולהכיר מקרוב את הקהילה היהודית בקליבלנד.

"פותרים עתיד" הינה תוכנית מצוינת הפועלת להעצמת תלמידים במגוון דרכים על ידי נאמנות (מדריכות) אשר נפגשות עם התלמידים אחת לשבוע ונמצאות בקשר עם הוריהם, לה שותפים הפדרציה היהודית בקליבלנד, הסוכנות היהודית - 'שותפות ביחד'.

במהלך השבוע שבו ביקרה המשלחת בעיר זכתה לשמוע ואף לראות מקרוב תוכניות לנוער בסיכון המופעלות בתמיכת הפדרציה היהודית ברחבי קליבלנד.

חברי המשלחת מהעמק - עפר לניר מנהל תחום בתי הספר, רעיה פורת רכזת התכנית בעמק המעינות ובבית שאן, ושירי דגן - מנהלת בית ספר 'דקלים' סיפרו על התוכנית בעמק, על העמק בכלל ועל האתגרים העומדים בפניהם. אנשי הקהילה בקליבלנד שמחו לשמוע על ההצלחות של התוכנית ובמיוחד התרגשו מהסיפורים על תלמידים והצלחותיהם בעקבות התכנית.

רכז שביל

זיו כרמל מטירת צבי נבחר לרכז את שביל עמק המעינות בשיתוף של רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי, רשות הטבע והגנים והמועצה. השביל הוא אחד המסלולים הארוכים היפים בארץ. הוא מתחיל בגלבוע ומסתיים בגן הלאומי בית שאן ולכל אורכו, כ- 140 ק"מ נוגע ביישובים, בקהילות, באתרי הטבע, הנוף, ההיסטוריה, המורשת, המעינות והמרחבים הפתוחים. זיו ירכז את כל הפעילות המתרחשת על שביל עמק המעינות, ובין היתר - קידום ותאום פעילויות קהילתיות, חינוכיות ותיירותיות, הגברת הפעילות ההתנדבותית הקבועה והמזדמנת על השביל, וכן שמירת התחזוקה של השביל ברמה טובה.

פורום מזכירות

ביוזמת 'מעברים בעמק' הוקם פורום משותף למזכירות היישובים ומזכירות במועצה שמטרתו חיבור בין בעלי (ובמקרה זה בעלות) התפקידים שהוא אחד המרכזיים והחשובים בקהילה.

הפורום נותן כלים להרחבת הידע המקצועי של המזכירות שיכול לתרום לעבודתן השוטפת, מחזק את ההיכרות של מזכירות היישובים עם מזכירות המועצה, מחלקות שונות במועצה ומעברים בעמק, ומהווה פלטפורמה לשיח עמיתים והתאוררות מהשגרה השוחקת לעיתים.

אחת לרבעון מתארחות המזכירות ביישובים שונים ברחבי המועצה ונהנות מארוחת בוקר מפנקת הנרכשת מספקים מקומיים בלבד כחלק מעידוד כלכלה מקומית.

במהלך המפגשים ניתנת למשתתפות העשרה מקצועית במגוון נושאים ע"י מבחר מרצים. כחלק מתכנית הפורום נערכת הכרות עם מחלקות שונות במועצה העובדות באופן שוטף מול מזכירות היישובים.

תכנית ילדים בסיכון

מנהלי התכנית הלאומית לילדים ונוער בסיכון של מחוז צפון ביקרו השבוע בעמק המעינות. בביקור הוצגה בפניהם תפיסת העבודה במועצה בנושא ילדים ונוער בסיכון ובכלל. דרכי העבודה בעמק עוברות דרך שותפות בין כל הגורמים המטפלים, בחשיבה על מניעה, עבודה עם הורים ומענה לרצף החינוכי הפורמאלי וביישובי המועצה.



ביקור למידה מקולומביה

אתמול התארחו בעמק קבוצת מנהלי בתי ספר מקולומביה, אורחי משרד החוץ, שבאו ללמוד כיצד יוצרים שיתופי פעולה. האורחים, המגיעים מאזורים חקלאיים מרוחקים, התפעלו מהביקור בחווה החינוכית, משיתופי הפעולה הנערכים בבית ספר דקלים ומהמתרחש בעידן טכנולוגי. איש משרד החוץ שליווה אותם, התרגש ממראה עיניו, הסביר שהקבוצה היא חלק מתרומתה של מדינת ישראל לקידום מדינות מתפתחות ("תיקון עולם" בלשונו) והבטיח שישוב לבקר עם אורחים נוספים.



אליפות בתי הספר בכדורסל

אתמול נפתחה אליפות בתי הספר בכדורסל בניהול מועדון הכדורסל המשותף גלבוע - מעיינות. המשחקים הראשונים באליפות התקיימו באולם הספורט בחמדיה ולקחו בהם חלק בתי הספר 'דקלים', 'רימון' עם נבחרת בנים ונבחרת בנות לכל אחד מבתי הספר. אנחנו מצפים להמשך.

שיעורים פתוחים נש"ר

בנש"ר, פרויקט הנגינה שירה וריקוד המיוחד בעמק המעינות, ציינו השבוע את אמצע השנה באירועים מיוחדים: בכיתות ג' התקיימו שיעורים פתוחים אליהם הוזמנו ההורים. ההורים צפו בשיעורים ולעיתים גם השתתפו והתרגשו היתה גדולה. בכיתות ד' התקיים מפגש שבו הופיעו התלמידים בנגינה בפני חבריהם. היה מרגש לשמוע איך אחרי חודשים ספורים בלבד, התלמידים מצליחים כבר לנגן שירים ומנגינות במגוון הכלים: כנורות, צ'לים, חצוצרות, טרומבונים, קלרינטים, סקסופונים, חלילי צד, חליליות וכלי הקשה. אנו מצפים בסקרנות לראות את המשך ההתקדמות בקונצרט סיום השנה. תגובות נלהבות והרבה תודות על קיומו של הפרויקט המיוחד והייחודי הזה התקבלו מההורים בתום היום: " מאז שחזרתי ממפגש נשר אני עדיין לא מפסיקה להתרגש. אני גאה לחיות בעמק נפלא שכזה בו יש חיבור כל כך יפה וטבעי בין ילדים לוותיקים, בו לכל ילד יש הזדמנות לבטא את עצמו בנגינה, בשירה, ביוגה מדהימה. אז תודה לכל הצוות השותף. "



הרשמה לגנים ולכיתות א'

ביום ראשון הקרוב, 29.1.17 יפתח הרישום לשנת הלימודים תשע"ח, לגני הילדים ולכיתות א'. על מנת להקל על הורים, ההרשמה אינטרנטית ופתוחה 24/7 באתר המועצה, למשך חודש ימים, עד לתאריך 28.2.17.
[להרשמה הקליקו כאן...](#)

שבת שלום!
יורם קרין,
ראש המועצה